| COMUNE DI VALVA

- PROVINCIA DI SALERNO -

N.17 del Registro
Seduta del 30.03.2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Q) ggetto: PRELIMINARE DI PIANO URBANISTICO COMUNALE. RELAZIONE
CONGLI INBIRIZZI PRELIMINARI PER LA FORMAZIONE DEL PUCE DEL RUEC.
APPROVAZIONE.

L’anno duemila ventuno, addi trenta del mese di marzo alle ore 13:13 e seguenti,
nella Residenza Municipale, appositamente convocata si ¢ riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei signori:

N. | COGNOME NOME Presente | Assente
1 |FALCONE Vito - Sindaco X
2 {FALCONE Lorenzo-Vicesindaco X
3 (FENIELLO Elio - Assessore X

Partecipa il Segretario Comunale dr. Salvatore Sozzo
LA GIUNTA COMUNALE

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art.48 del Testo Unico degli Enti
Locali (D.Lg 18 agosto 2000 n.267) e dell’art.27 dello Statuto Comunale;

ASSUNTI sulla proposta di deliberazione i pareri resi ai sensi dell’art.49 del Testo
Unico degli Enti Locali (D.Lg. 18 agosto 2000 n.267) che di seguito si riportano:

PARERE DI REGOLARITA TECNICA/AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE BEL SERVIZIO INTERESSATO

prof. A'[,/QF 5

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

IL RESPONSABILE AT FINANZIARIA
do zo Fgicome

ORIGINALE




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

- L’ Amministrazione comunale di Valva con Delibera di Giunta Comunale n. 63 del 21-12-
2020 avente ad oggetto Piano urbanistico comunale (Puc) — Indirizzi per la costituzione di un Ufficio
di Piano — Provvedimenti , esprimeva la volonta di dare il via alle attivita di redazione del Puc.

- Che in data 30-03-2021 i tecnici dell’UTC e dell’Ufficio Ricostruzione del Comune di Valva
producevano la Relazione con gli indirizzi preliminari per la formazione del PUC e del RUEC

Dovende trasmettere tale relazione alla Provincia di Salerno ed alla Regione Campania entro ¢ non oltre
il giorno 31-03-2021, pena il Commissariamento da parte della stessa Regione Campania;

Visto che I’Amministrazione condivide in pieno le linee programmatiche dettate nella presente Relazione,
riservandosi di apportare le opportune modifiche che si andranno a configurare in sede di redazione futura
del PUC e del RUEC che avverra nei prossimi mesi;

A votazione di unanime favore presenti 3 / favorevoli 3,

DELIBERA
- DI APPROVARE relazione tecnica (in istruttoria ed allegata alla pratica) con gli indirizzi preliminari
per la formazione del PUC e del RUEC.
- DI DEMANDARE al RUP la trasmissione della predetta relazione alla Provincia di Salerno ed alla
Regione Campania.

- DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.




Il presente verbale viene cosi approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEG O COMUNALE
/ /[ -~ %; I
prof. Falconr: Vito dr. Salvatore Sozzo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del messo ﬁorgunale, che copia della presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 a partire dal 3 APR 200

Inoltre, copia della presente ¢ stata, contest ente all’affissione, trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari con
nota prot.n. LLS ) del hf_tag Xpﬁ ‘jﬁﬂ (art.125 T.U. Enti Locali).

SEGRE O COMUNALE

dr. Salvatore Sozzo

Dalla Residenza Municipale, il .9 Ari 202

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il giorno l'l 39 APR 2021

[ ] Perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3 T.U. Enti Locali)
[ ] Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4 T.U. Enti Locali)

Dalla Residenza Municipale, il ng APR 2021

GRETARIO COMUNALE
ot

dr. Salvatore Sozzo




